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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

Archinfon ja arkkitehtuurialan näkökulmasta kulttuuripoliittisen selonteon visio, joka painottaa 
kulttuurin roolia kestävän ja elinvoimaisen tulevaisuuden rakentamisessa, on tärkeä. Vision suhdetta 
konkreettisiin toimiin, käytössä oleviin resursseihin ja kulttuurin rahoitukseen on kuitenkin 
huomattavasti konkretisoitava. 

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

Selonteossa esitetyt tavoitteet taiteen kansallisen ja kansainvälisen toiminnan edistämiseksi sekä 
taiteen rahoituksen ja koko kentän ekosysteemin vahvistamiseksi ovat yhteiskunnallisen 
kokonaisresilienssin ja ekologisen kestävyyssiirtymän kannalta tärkeitä.  

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).



Lausuntopalvelu.fi 2/3

 Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi [Pitkäjänteistä ja monialaista kulttuuripolitiikkaa, 
uudistumisen, kestävyyden ja kasvun mahdollistaminen, yhteistyön ja osallisuuden voima, 
kansainvälistyvä kulttuuri]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Archinfo on asiantuntijaorganisaatio ja tiedotuskeskus, joka vahvistaa arkkitehtuurin ja rakennetun 
ympäristön kestävyyttä, arvostusta ja yhteiskunnallista merkitystä. Olemme mukana esimerkiksi 
valtakunnallisen arkkitehtuuripoliittisen ohjelman toimenpiteiden toimeenpanossa sekä muissa  
kansainvälisissä arkkitehtuurin yhteiskunnallista merkitystä edistävissä ohjelmissa, hankkeissa ja 
verkostoissa. Teemme suomalaista arkkitehtuurialan osaamista kansainvälisesti tunnetuksi.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Arvostamme selonteon pitkän aikavälin tavoitetta "Kansainvälinen vaikuttavuus syntyy kulttuurista" 
ja ehdotusta kansainvälisyysstrategian laatimisesta. Tämä tukee taiteen, kulttuurin ja luovien alojen 
kansainvälisyyttä sekä ekosysteemin ja rahoituksen kehittämistä. 

Lisäksi yhdymme Frame Finlandin ehdotukseen asettaa konkreettinen tavoiteaikataulu kulttuurin 
julkisen rahoituksen vahvistamiselle ja "Kulttuuribudjetti prosenttiin" -tavoitteen saavuttamiselle.

Yhdymme Safan lausumaan: “Valtakunnallisen arkkitehtuuripoliittisen ohjelman toteuttamisen tulisi 
olla osa kulttuuripoliittisen selonteon sisältöä.” Selonteon painotukset, kuten kulttuuri 
muutosvoimana ja kansainvälinen vaikuttavuus, heijastavat arkkitehtuuripoliittisen ohjelman 
keskeisiä teemoja, kuten ilmastonmuutoksen torjumista, kestävää taloutta ja yhteisöllisyyttä. 

Kuitenkin kestävyyden kokonaisvaltainen (sosiaalinen, ekologinen, taloudellinen) käsite voitaisiin 
selkeyttää myös kulttuuripoliittisessa selonteossa, jotta esimerkiksi arkkitehtuurin kokonaisvaltainen 
merkitys osana laajempaa kestävän kehityksen tavoitetta konkretisoituisi yhä paremmin.

Yhdymme myös Safan lausumaan koskien Davosin julistusta, “Kohti korkealaatuista eurooppalaista 
rakennuskulttuuria (2018)”, johon Suomi on sitoutunut. Sen mukaan korkealaatuisella rakennetulla 
ympäristöllä on ratkaiseva merkitys sellaisen kestävän yhteiskunnan luomisessa, jonka 
ominaispiirteitä ovat hyvä elämänlaatu, kulttuurien monimuotoisuus, yksilöiden ja yhteisöjen 
hyvinvointi, sosiaalinen oikeudenmukaisuus ja yhteenkuuluvuus sekä talouden tehokkuus. 

  

Kulttuuripoliittisessa selonteossa tulee huomioida Davosin julistuksen velvoitteet ja näin varmistaa, 
että arkkitehtuurin merkittävä rooli osana suomalaista kulttuuripolitiikkaa tulee huomioiduksi. 
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